Dinalva Pereira do Nascimento
Auto Esporte Clube
Course : D Sénior A

Distance : 3000m

00:09:17 445m
00:04:15 00:13:32 125m
00:06:15 00:19:47 136m
00:05:54 00:25:41 276m
00:08:53 00:34:34 167m
00:15:17 00:49:51 206m
00:40:06 01:29:57 371m
00:51:20 02:21:17

N RWNE

CIRO 1 etapa 2022

20'52"/km
34'00"/km
45'57"/km
21'23"/km
53'12"/km
74'11"/km

108'05"/km

Parque Hist. Nac. Guararapes 1.5.2022
Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientacao)

--/2 not classified

Full result on Webres

1. Suenia Miliano da Cruz 1:09:23

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com


https://www.facebook.com/clubedeorientacaosargentowolff
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4027
https://www.helga-o.com

